第一部分 响应一览表及资格证明文件

1、报价一览表

项目名称
河南中医药大学第一附属医院人民路院区和龙子湖院区电梯维

保项目

供应商名称
蒂升电梯(中国)有限公司

响应内容 按竞争性磋商文件要求

响应总报价（元）

大写：壹佰叁拾陆万壹仟壹佰陆拾元整

小写：1,361,160.00

服务期限 2 年

服务地点 人民路院区、龙子湖院区

质量要求 符合国家、行业相关规定、标准及规范，满足采购人要求

响应文件有效期 提交响应文件截止之日起 90 日历日

是否响应付款方式要求 完全响应

其他声明 我单位完全响应磋商文件的所有要求

说明：此表中，响应总价应和第二部分响应分项报价表的总价相一致。

供应商： 蒂升电梯(中国)有限公司 （加盖企业电子签章）

法定代表人（或非法人组织负责人）： （加盖个人电子签章）

日期： 2026 年 1 月 14 日